последний день срока подачи Заявок: 07.06.2021 

до 08.00 по новосибирскому времени.  

Рассмотрение Заявок: «11» июня 2021. 

Оценка и сопоставление и подведение итогов закупки: «11» июня 2021. 

3. Начальная (максимальная) цена договора (Лота):  

2 378 500,00 (два миллиона триста семьдесят восемь тысяч пятьсот рублей), без 

учета НДС 

4. Информация о допущенных Участниках закупки в соответствии с 

Протоколом № 547 от 09.06.2021 г.: 

http://www.zakupki.gov.ru/
http://www.roseltorg.ru/
https://zakupki.rostelecom.ru/2403670/

№ 

лота 

Порядковый 

номер заявки

[...]

На основании подпункта 1) пункта 8.12.4 и в соответствии с подпунктом 1) 

пункта 18.1.1. Положения о закупках товаров, работ, услуг ПАО «Ростелеком» 

заключить договор с Участником заявка №652029 на следующих условиях: 

6.3.1. Цена Договора в течение срока его действия составляет сумму не более  

2 307 145,00 (два миллиона триста семь тысяч сто сорок пять рублей), без учета 

НДС 

Единичные расценки 

№ 

п/п 

Наименование Услуг Ед. 

измерения 

Цена 1 (одной) 

единицы Услуги 

с учетом 

коэффициента 

снижения, руб. 

без НДС 

1 Услуги по разработке и утверждению проекта 

санитарно-защитной зоны.